
UCHWAŁA Nr 288 / 5677 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 czerwca 2021r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 6 

ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 182 z późn. zm.), § 17 ust. 1 i 5 umowy o przyznanie pomocy  

nr 00094-6935-UM0910022/16 z dnia 29  września 2017 r., § 15 Umowy  

nr 09/2015_DDD-UM09 z dnia 28 maja 2015 r. zawartej pomiędzy Agencją 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie a Samorządem 

Województwa Podkarpackiego, uwzględniając art. 11 ustawy z dnia 28 kwietnia  

1936 roku Prawo Wekslowe (Dz.U. z 2016 r. poz. 160), Rozporządzenia 

delegowanego Komisji (UE) nr 907/2014 z dnia 11 marca 2014 r. uzupełniającego 

rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1306/2013 w odniesieniu  

do agencji płatniczych i innych organów, zarządzania finansami, rozliczania 

rachunków, zabezpieczeń oraz stosowania euro (Dz. Urz. UE z 2014 seria L 255,  

str. 18 z późn. zm.) oraz zapisy Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

z dnia 24 września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2019 r. poz. 664), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Upoważnia się Panią Magdalenę Sobinę – Dyrektora Departamentu Programów 

Rozwoju Obszarów Wiejskich do dokonania indosu na rzecz Agencji  Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa praw z weksla in blanco wystawionego na rzecz Samorządu 

Województwa Podkarpackiego przez Pana Jana Dawidowskiego Przedsiębiorstwo 

Budowlane „TECH – BUD” - beneficjenta umowy o przyznaniu pomocy nr 00094-6935-

UM0910022/16 z dnia 29 września 2017 roku realizowanej w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

   § 2 

Upoważnia się Pana Pawła Stokłosę – Zastępcę Dyrektora w Departamencie 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich do osobistego przekazania dokumentów 



prawnego zabezpieczenia umowy do Departamentu Zarządzania Należnościami 

w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich.  

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

     

 


